АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2022_____                                                                                                             №   222__

г. Горняк

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 26.02.2020

№ 54 «О создании комиссии по

установлению необходимости проведения

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

муниципального образования Локтевский район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района  от 26.02.2020

№ 54 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

          «1. Создать комиссию по установлению необходимости проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в

следующем составе:

          Председатель комиссии:

Чичикин С.В.       -первый заместитель главы Администрации

Локтевского района по промышленности, ЖКХ,

строительству, транспорту и связи.

Заместитель председателя комиссии:

Зилинская М.П.      -начальник    отдела по ЖКХ Администрации

Локтевского района.

Секретарь комиссии:

 Хаймина А.А.               - главный специалист отдела по ЖКХ Администрации

Локтевского района.

Члены комиссии:

Гришунина М.В.    - глава  Кировского сельсовета (по согласованию);

Гущин С.В. -заместитель начальника управления-начальник

жилищного отдела управления по жилищной политике и

благоустройству Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края

(по согласованию);

Егиазарян М.Ю. - начальник жилищного отдела Управления по жилищно-

коммунальному хозяйству Министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края

(по согласованию);

Журба С.В.             - глава Администрации города Горняка

(по согласованию);

Калачикова Т.А.      - начальник планового отдела Некоммерческой

организации региональный оператор Алтайского края

«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

(по согласованию);

Крыжникова И.В.     - начальник отдела по строительству и архитектуре

Администрации Локтевского  района;

Лапин В.В.                - директор ООО Управляющая организация «Горняк» (по

согласованию);

Маликова С.Ю.        - начальник Рубцовского производственного участка

Юго-Восточного отделения Сибирского филиала АО

«Ростехинвентаризация  - Федеральное БТИ»

(по согласованию);

Наумова О.В. - начальник юридического отдела Администрации

Локтевского района;

Рудаков В.А.             - глава Ремовского сельсовета (по согласованию);

Сергиенко В.И. -глава Устьянского сельсовета (по согласованию);

Свиридов В.И.          - глава Масальского сельсовета (по согласованию);

Точилова А.Н. - главный специалист 11 разряда ЕТС отдела надзора за

содержанием и эксплуатации жилищного фонда

 г. Рубцовску, г. Славгороду Государственной инспекции

Алтайского края (по согласованию).

2. Постановление Администрации района от 08.10.2021 № 342

«О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.02.2020

№ 54 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»»

признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Администрации по промышленности, жилищно-

коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи С.В. Чичикина.

Глава района                                                                    Г.П. Глазунова

Подготовил: Хаймина А.А

Согласовано: ___________ Чичикин С.В.

   ___________ юр. отдел.